

Compte	Intitulé	Montant brut	Ammortis. ou provis.	Montant net	Totaux partiels
212	DROITS DE PROPRIETE INDUSTRI.	30 000 000,00		30 000 000,00	
	Sous total	30 000 000,00		30 000 000,00	
22	TERRAINS	12 000 000,00		12 000 000,00	
	Sous total	12 000 000,00		12 000 000,00	
240	BATIMENTS	186 146 866,47	28 533 001,41	157 613 865,06	
242	INSTALLATIONS COMPLEXES	342 056,00	277 656,00	64 400,00	
243	MATERIEL ET OUTILLAGE	572 347 485,42	109 815 052,66	462 532 432,76	
244	MATERIEL DE TRANSPORT	23 088 293,69	10 408 641,65	12 679 652,04	
245	EQUIPEMENTS DE BUREAU	78 605 884,17	41 543 347,97	37 062 536,20	
247	AGENCEMENTS ET INSTALLATIONS	67 395 843,80	14 227 739,07	53 168 104,73	
	Sous total	927 926 429,55	204 805 438,76	723 120 990,79	
25	EQUIPEMENTS SOCIAUX	116 236,05	501 863,12	- 385 627,07	
	Sous total	116 236,05	501 863,12	- 385 627,07	
26	INVESTISSEMENTS EN COURS	292 578 816,61		292 578 816,61	
	Sous total	292 578 816,61		292 578 816,61	
2	INVESTISSEMENTS	1 262 621 482,21	205 307 301,88	1 057 314 180,33	1 057 314 180,33
3	STOCKS	76 370 798,50		76 370 798,50	
3	STOCKS	76 370 798,50		76 370 798,50	76 370 798,50
40	COMPTES DEBITEURS DU PASSIF	1 164 867,25		1 164 867,25	
42	CREANCES D'INVESTISSEMENT	73 632 270,25		73 632 270,25	
43	CREANCES DE STOCKS	9 818 726,87		9 818 726,87	
44	CREANCES / ASSOCIES & S. APPA.	40 634 650,66		40 634 650,66	
45	AVANCES POUR COMPTES	276 529 350,54		276 529 350,54	
46	AVANCES D'EXPLOITATION	29 267 768,37		29 267 768,37	
47	CREANCES SUR CLIENTS	341 720 396,57	8 906 119,51	332 814 277,06	
485	COMPTES BANCAIRES	29 795 601,97		29 795 601,97	
486	COMPTES POSTAUX	505 731,86		505 731,86	
487	CAISSE	10 784 086,74		10 784 086,74	
488	REGIES ET ACCREDITIFS	766 795,77		766 795,77	
489	VIREMENTS DE FONDS	135 000,00		135 000,00	
4	CREANCES	814 755 246,85	8 906 119,51	805 849 127,34	805 849 127,34
	TOTAL DE L'ACTIF	2 153 747 527,56	214 213 421,39	1 939 534 106,17	1 939 534 106,17
	TOTAL GENERAL				1 939 534 106,17



Compte	Intitulé	Montant	Totaux partiels
10	FONDS SOCIAL	300 000 000,00	
130	RESERVES	5 821 446,87	
134	RESERVES FACULTATIVES	36 766 740,49	
18	RESULTATS EN INSTANCE D'AFFECT	44 580 515,91	
1	FONDS PROPRES	387 168 703,27	387 168 703,27
50	COMPTES CREDITEURS DE L'ACTIF	756 663,32	
520	DETTES D'INVESTISSEMENT	39 586 303,35	
521	EMPRUNTS BANCAIRES	206 250 000,00	
522	CREDITS D'INVESTISSEMENTS	139 900 792,15	
524	FOURNISSEURS-RETENEURS GARANTIE	220 816,51	
530	FOURNISSEURS	134 511 349,57	
538	FACTURES A RECEVOIR	6 299 762,63	
54	DETENTIONS POUR COMPTE	8 201 355,04	
555	COMPTES COURANTS DES ASSOCIES	456 290,48	
562	CREDITEURS DE SERVICES	902 584 173,66	
563	PERSONNEL	95 180,15	
568	ORGANISMES SOCIAUX	1 630 483,20	
570	ACOMPTES & AVANCES CLIENTS	47 329 763,63	
579	RECETTES EN ATTENTE D'IMPUTAT.	23 512 208,67	
588	AVANCES BANCAIRES	919 563,80	
5	DETTES	1 512 254 706,16	1 512 254 706,16
	TOTAL DU PASSIF		1 899 423 409,43
88	RESULTAT DE L'EXERCICE	40 110 696,74	40 110 696,74
	TOTAL GENERAL		1 939 534 106,17



SPA EEPAD 38 RUE DES TROIS FRERES BOUADO BIRMOURAD RAIS
 TABLEAU DES COMPTES DE RESULTATS Au 31/12/06

Compte	Intitulé	Soldes de l'exercice	
		Débit	Crédit
74	PRESTATIONS FOURNIES		1 658 121 234,73
75	TRANSFERTS DE CHARGES DE PROD.		612 920,03
61	MATIERES ET FOURNIT. CONSOMMEES	276 276 578,86	
62	SERVICES	1 088 073 890,79	
	Total	1 364 350 469,65	1 658 734 154,76
81	VALEUR AJOUTEE		294 383 685,11
81	VALEUR AJOUTEE		294 383 685,11
77	PRODUITS DIVERS		47 677,61
63	FRAIS DE PERSONNEL	178 973 033,35	
64	IMPOTS ET TAXES	2 245 058,05	
65	FRAIS FINANCIERS	28 042 234,66	
66	FRAIS DIVERS	4 150 567,98	
68	DOTATIONS AU AMORTIS. ET PROVIS	83 280 378,81	
	Total	296 691 272,85	294 431 362,72
83	RESULTAT D'EXPLOITATION	2 259 910,13	
79	PRODUITS HORS EXPLOITATION		78 430 489,77
69	CHARGES HORS EXPLOITATION	36 059 882,90	
84	RESULTAT HORS EXPLOITATION		42 370 606,87
83	RESULTAT D'EXPLOITATION	2 259 910,13	
84	RESULTAT HORS EXPLOITATION		42 370 606,87
880	RESULTAT BRUT DE L'EXERCICE		40 110 696,74
88	RESULTAT DE L'EXERCICE		40 110 696,74

EEPAD

PC Compta 8.01 (C) D L G

